各位

雅玛信过滤器株式会社

(证券编码：6240)

2015 年 2 月 3 日

关于确定特别损失的通知

现就 2014 年 12 月 17 日发布的预计计入特别损失的计入金额以及其计入时期确定如下，

谨此予以通知。

记

美国卡特彼勒公司要求的索赔费用

内容：因大型发动机用油压过滤器产品的缺陷要求赔偿的索赔费用请求金额

1. 计入金额

 前次发布金额 本次发布金额 差额

费用请求金额 708,742 美元 708,732.22 美元 △9.78 美元

特别损失计入金额 约 85,000 千日元 85,047 千日元 47 千日元

2. 计入时期：2015 年 3 月决算年度的第 3 季度决算(合并报表)

关于以上费用的请求金额已经经过了会计师事务所的确认，不计入原本预定的 2015 年 3

月决算年度的第 4 季度合并报表决算，而是在第 3 季度作为特别损失计入合并报表决算。

关于加入该特别损失之后的预计业绩，请参考今天发布的「关于修正预计业绩的通知」。

以上